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MTR Stockholm ansvarar för drift, planering och underhåll av tunnelbanan i Stockholm i minst åtta år på 
uppdrag av SL. MTR Stockholm, som har ca 3 000 medarbetare, är ett dotterbolag till MTR Europe i 
London och ingår i koncernen MTR Corporation som har sin bas i Hongkong. MTR Corporation har 
spetskompetens inom kollektivtrafik och bedriver även konsultverksamhet i Asien, Australien och 
Mellanöstern och Europa. MTR Stockholm tog över driften av tunnelbanan 2 november 2009.  
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Peter Viinapuu ny vd för MTR Stockholm 

Peter Viinapuu har utsetts till vd för MTR Stockholm, som på uppdrag av SL ansvarar för 

drift, planering och underhåll av tunnelbanan i Stockholm. Med en bakgrund inom SAS och 

Linjeflyg har Peter Viinapuu lång erfarenhet från affärsutveckling och logistik i 

tjänsteföretag med fokus på kundservice och säkerhet. 

 

- Det känns både inspirerande och utmanande att få leda MTR Stockholm, 

och tillsammans med SL och mina medarbetare bygga den organisation 

som ska underlätta livet för alla Stockholmare som använder tunnelbanan 

varje dag. Hög säkerhet, nöjda kunder och motiverade medarbetare är en 

förutsättning för vår framgång. Mina erfarenheter från SAS är användbara 

då båda företagen levererar kollektivtrafik, i luften och på spår, säger Peter 

Viinapuu. 

 

Peter Viinapuu är 45 år gammal och har en lång bakgrund inom SAS och Linjeflyg. 

Han inledde sin karriär i slutet av 1980-talet som Handling Co-ordinator och har 

arbetat med projektledning och affärsutveckling, in-flight logistik och de senaste 

åren som Deputy Managing Director för SAS Sweden AB samt Chief Operating 

Officer (COO). 

 

Peter Viinapuu tillträder den 20 september 2010, och kommer att ta över efter 

tillförordnad vd David Franks.  
 
 

Kontakt: 

Jeremy Long, styrelseordförande, MTR Stockholm 
+44 (0)20 7766 3501 

  
David Franks, tillförordnad vd, MTR Stockholm 

0766-41 10 05 
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Margareta Stefanutti, kommunikationschef, MTR Stockholm 

0766-41 14 05 
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